

Årsredovisning

Bombadill design AB

556691-7505

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Birgitta Sjöberg
2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med marknadsföring, försäljning och design med tillverkning av egna och andras designade föremål och friskvård med utbildning inom nämnda områden. Vidare ska bolaget bedriva handel med värdepapper och fast egendom samt därtill hörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	8	113	126	175
Resultat efter finansiella poster	-119	40	48	85
Soliditet %	54	58	56	66

Nettoomsättningen har minskat för verksamhetsåret på grund av vikande kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	391 431	29 452	520 883
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		29 452	-29 452	0
- Årets resultat			-81 433	-81 433
- Belopp vid årets utgång	100 000	420 883	-81 433	439 450

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	420 883
Årets resultat	-81 433
<i>Summa</i>	339 450

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	339 450
<i>Summa</i>	339 450

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 405	113 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 405	113 267
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-81 788	-17 763
Övriga externa kostnader	-35 687	-43 337
Personalkostnader	2 -10 541	-12 637
Summa rörelsekostnader	-128 016	-73 737
Rörelseresultat	-119 611	39 530
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	262	902
Räntekostnader och liknande resultatposter	-84	1
Summa finansiella poster	178	903
Resultat efter finansiella poster	-119 433	40 433
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	38 000	0
Summa bokslutsdispositioner	38 000	0
Resultat före skatt	-81 433	40 433
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-10 981
Årets resultat	-81 433	29 452

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	54 232	134 875
<i>Summa varulager m.m.</i>	54 232	134 875
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	9 905	3 928
Övriga fordringar	21 090	5 148
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	30 995	9 076
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	732 475	802 805
<i>Summa kassa och bank</i>	732 475	802 805
Summa omsättningstillgångar	817 702	946 756
SUMMA TILLGÅNGAR	817 702	946 756

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	420 883	391 431
Årets resultat	-81 433	29 452
<i>Summa fritt eget kapital</i>	339 450	420 883
Summa eget kapital	439 450	520 883
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	38 000
Summa obeskattade reserver	0	38 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	365 892	375 367
Summa långfristiga skulder	365 892	375 367
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 748	904
Övriga skulder	612	1 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	12 360	12 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	817 702	946 756

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag den digitala signeringen anger

Birgitta Sjöberg

Birgitta Sjöberg

2024-06-26